
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

ANDALUSIA6 AD6
 39%  39%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

SCOTLAND4 SL4 CAPADOCCIA5 CP5 UMBRIA3 UM3 IBIZA4 IB4 FLORES5 FS5

CEYLON4 CY4 BORNEO2 BR2 JAVA6 JV6 SUMATRA5 SM5 ATACAMA5 AC5

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/232/scotland4-sl4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/239/capadoccia5-cp5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/285/umbria3-um3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/172/ibiza4-ib4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/419/flores5-fs5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/424/ceylon4-cy4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/428/borneo2-br2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/468/java6-jv6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/437/sumatra5-sm5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/263/atacama5-ac5
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

AMETHYST MIST

 
RUBY HEART

 
RUBY BRICK

 
QUARTZ SAND

 
AMBER ISLAND

DIAMOND

MORNING

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/517/amethyst-mist
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/539/ruby-heart
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/536/ruby-brick
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/535/quartz-sand
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/513/amber-island
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/523/diamond-morning
https://www.ceresit.mk

